sistema de distribuição de valores mobiliários, para assessorar a Companhia na avaliação, 

estruturação e coordenação de operação de captação de recursos, por meio de 

empréstimos e financiamentos no mercado de capitais local, no montante de até R$ 

750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de reais); e (ii) autorização à Diretoria 

da Companhia para praticar todos e quaisquer atos necessários e/ou convenientes à 

realização e formalização da deliberação acima. 

5. Deliberações: Os membros do Conselho de Administração, por unanimidade de

[...]

integrante do sistema de distribuição de valores mobiliários, para assessorar a Companhia 

na avaliação, estruturação e coordenação de operação de captação de recursos no mercado 

de capitais local, por meio de empréstimos e financiamentos, no montante de até R$ 

750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de reais); e (ii) autorização à Diretoria 

da Companhia para praticar todos e quaisquer atos necessários e/ou convenientes à 

realização e formalização da deliberação acima. 

6. Encerramento: Nada mais havendo a se tratar, oferecida a palavra a quem dela